
ДЕПАРТАМЕНТ СОЦІАЛЬНОГО ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
ЛУГАНСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ ДЕРЖАДМІНІСТРАЦІЇ 

Н А К А З 
м. Луганськ 

2013 року 

Про проходження практики 

На підставі угоди про проведення виробничої практики студентів 
Східноукраїнського національного університету імені Володимира Даля від 
28.05.2013 року №630/13 

Н А К А З У Ю : 

1. Дозволити проходження практики в Департаменті соціального 
захисту населення з 27.05.2013 по 09.06.2013 студентці Східноукраїнського 
національного університету імені В.Даля спеціальності "Соціальна робота" 
ЛЕВЧЕНКО Ользі Сергіївні. 

2. Керівником практики призначити в.о. начальника управління 
соціального обслуговування й захисту населення Тіщенко Катерину 
Павлівну. 

Директор О.А.Поліщук 


